
UCHWAŁA NR XII/56/2007
Rady Gminy Frysztak

z dnia 29 czerwca 2007 r.
 

zmieniająca uchwałę nr V/22/2007 z dnia 8 lutego 2007 r.
w sprawie budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) 
oraz art. 166 z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2005 
r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr V/22/2007 Rady Gminy Frysztak z dnia 8 lutego 2007 r., w sprawie budżetu 
gminy na 2007 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) dotychczasowe paragrafy: § 7, § 8, § 9, § 10, § 11, § 12, § 13, § 14, § 15, § 16, § 17, § 18, 

§ 19, § 20, § 21, otrzymują odpowiednio kolejną numerację: § 8, § 9, § 10, § 11, § 12, § 
13,      § 14, § 15, § 16, § 17,  § 18, § 19, § 20, § 21, § 22.

2) dodaje się § 7 o treści:
„§ 7. Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, w tym wydatki na 
programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 11.”, którego treść stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Arkusz  Mic roso ft 
Excel

1


	1)dotychczasowe paragrafy: § 7, § 8, § 9, § 10, § 11, § 12, § 13, § 14, § 15, § 16, § 17, § 18, § 19, § 20, § 21, otrzymują odpowiednio kolejną numerację: § 8, § 9, § 10, § 11, § 12, § 13,      § 14, § 15, § 16, § 17,  § 18, § 19, § 20, § 21, § 22.
	2)dodaje się § 7 o treści:
	„§ 7. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, w tym wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy     o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 11.”, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

